АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.10.2023 г. г. Аксай № 208

Об утверждении перечня особо ценного

движимого имущества МБУК АГП

"Дом культуры "Молодежный",

подведомственного Администрации

Аксайского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных

учреждениях», постановлением Администрации Аксайского городского поселения

от 17.05.2011 №225 «Об определении видов и перечней особо ценного движимого

имущества муниципальных бюджетных учреждений Аксайского городского

поселения», -

1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества МБУК АГП

"Дом культуры "Молодежный", подведомственного Администрации Аксайского

городского поселения, в отношении которого Администрация Аксайского

городского поселения осуществляет функции и полномочия учредителя, согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Директору МБУК АГП "Дом культуры "Молодежный", в течение двух

недель с момента выбытия движимого имущества учреждения, относящегося к

категории особо ценного движимого имущества, приобретения объекта движимого

имущества, относящегося к категориям особо ценного движимого имущества, либо

изменения сведений о движимом имуществе, уже включенном в перечень особо

ценного движимого имущества, обеспечить внесение изменений в указанный

перечень.

3. Директору МБУК АГП "Дом культуры "Молодежный" обеспечить ведение

перечня особо ценного движимого имущества, находящегося в оперативном

управлении учреждения, на основании сведений бухгалтерского учета о полном

наименовании объекта, отнесенного в установленном порядке к особо ценному

движимому имуществу, его балансовой и остаточной стоимости и об инвентарном

(учетном) номере (при его наличии).

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам Д. А. Бобкова.

И. о. Главы Администрации

Аксайского городского поселения                                                             А. С. Куленок

Распоряжение вносит подразделение

 по муниципальному имуществу

Приложение

к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

от «___» ____________ №___

ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным учреждением культуры

Аксайского городского поселения «Дом культуры «Молодежный»

№

п/п

Инвентарный

номер

Наименование объекта

особо ценного движимого имущества
Кол-во

Балансовая

стоимость за ед.,

руб.

Балансовая

стоимость, руб.

1 1 3 1 1

1
Благоустройство общественной территории 2023 г.

1 35 581 337,36 35 581 337,36

2
DBX 231 EU- двухканальный 31- полосный графический эквалайзер

2012 г.

1 25600,00 25600,00

3  Двухполосная акустическая система MS 115 EAW 2012 г.

1 44000,00 44000,00

3  Двухполосная акустическая система MS 115 EAW 2012 г.

1 44000,00 44000,00

5  Механика сцены 2019 г.

1 662900,00 662900,00

6  Мультимедийный экран на сцену, размер 5760х3456 мм 2019г.

1 250 450,00 1 250 450,00

7  Светодиодный экран с шагом пикселя 4 мм, в парк- 2023г.

504 880, 00 504 880, 00

8  Сабвуфер G-118 2012 г.  75 000, 00 75 000, 00

9  Сабвуфер G-118 2012 г.  75 000, 00 75 000, 00

10  Усилитель мощности RMX 2451 2012 г.  55200 ,00 55200 ,00

11  Усилитель мощности RMX 4050 HD 2012 г.  62000, 00 62000, 00

Х Х Итого 9 38 380 367,36 38 380 367,36